湖南华菱管线股份有限公司 关干股权激励进展情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记录、 误导性陈述或重大遗漏。

- 一、公司控股股东湖南华菱钢铁集团有限责任公司于2008年1月22日获得 湖南省国有资产监督管理委员会湘国资考核函[2008]14 号《对<湖南华菱管线股 份有限公司限制性股票激励计划>(草案)的批复》,原则同意公司第三届董事会 第十九次会议审议通过的《湖南华菱管线股份有限公司限制性股票激励计划》(草 案)。该计划尚需报国务院国资委、财政部和中国证监会备案,中国证监会审核 无异议后, 提请公司股东大会审议批准。
- 二、公司控股股东湖南华菱钢铁集团有限责任公司于2008年1月22日获得 湖南省国有资产监督管理委员会湘国资考核函[2008]15 号《对<湖南华菱管线股 份有限公司外籍高管股票增值权激励计划>(草案)的批复》,原则同意公司第三 届董事会第十九次会议审议通过的《湖南华菱管线股份有限公司外籍高管股票增 值权激励计划》(草案)。该计划尚需提请公司股东大会审议批准。

三、备查文件

- 1、对《湖南华菱管线股份有限公司限制性股票激励计划》(草案)的批复。
- 2、对《湖南华菱管线股份有限公司外籍高管股票增值权激励计划》(草案) 的批复。

湖南华菱管线股份有限公司董事会 二00八年一月二十四日